
» GORDIC

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití systému pro správu a automatizaci 
spisové služby Kanceláře veřejného ochránce práv, jeho další obnově a rozvoji

1. Česká republika - Kancelář veřejného ochránce práv
se sídlem: Údolní 39, 602 00 Brno 

70836981IČ:
DIČ: není plátce DPH 
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno 
Číslo účtu:
Zástupce:

41123621/0710
JUDr. Pavel Pořízek, Ph. D., vedoucí kanceláře

dále označovaný též jako "Objednatel"

a

2. GORDIC spol. s r.o.
se sídlem: v Jihlavě, Erbenova 2108/4, PSČ: 586 01, zapsaná ve vložce č. 9313 

oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně 
47903783 
CZ47903783

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce:

Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava
21409681/0100
Ing. Jaromír Řezáč, jednatel

dále označovaný též jako "Zhotovitel"

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako "Smluvní strany")

ČI. 1.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 8.6.2004 Smlouvu o komplexní podpoře provozu a užití systému 
pro správu a automatizaci spisové služby Kanceláře veřejného ochránce práv, jeho další 
obnově a rozvoji, č. GORDP000XHWP (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany se z důvodu navýšení ceny udržovacího poplatku a upřesnění některých 
ustanovení Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 3 Smlouvy (dále jen „Dodatek").

ČI. 2.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodiv na následujících změnách Smlouvy:

1. Číslo účtu Zhotovitele uvedené v hlavičce Dodatku nahrazuje číslo účtu Zhotovitele uvedené 
v hlavičce původní Smlouvy.

2. Číslo účtu Objednatele uvedené v hlavičce Dodatku nahrazuje číslo účtu Objednatele 
uvedené v hlavičce původní Smlouvy.

3. Nahrazení čl. 2 novým článkem, který zní:

strana 1 (celkem 15)

*KVOPP001GEHN*



> GORDIC

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou (dále též
„Smlouva") se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále též ,,OZ“) a zákonem
č. 121/2000 Sb. v platném znění (dále též ,,AutZ“).

4. Nahrazení čl. 3 odstavce 1 novým odstavcem, který zní:
3.1 Účelem Smlouvy je sjednání podmínek, za nichž Zhotovitel poskytne Objednateli komplex
služeb:

- pro správné a efektivní provozování a užití programových produktů specifikovaných
v příloze č. 1 Smlouvy (dále též „Produkty")

- pro rozvoj systému GINIS Standard Kanceláře veřejného ochránce práv - Objednatele
(dále též „Systém")

5. Nahrazení čl. 3 odstavce 2 novým odstavcem, který zní:
3.2 Smluvní strany se dohodly, že pro účely Smlouvy budou pojmy uvedené ve Smlouvě
vykládány ve smyslu čl. 2 Přílohy č. 7 Smlouvy.

6. Nahrazení čl. 4 odstavce 2 novým odstavcem, který zní:
4.2 Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy za součinnosti Objednatele:

- provádět legislativní úpravy a dodávat Objednateli aktualizované verze Produktů
včetně uživatelské dokumentace,

- poskytovat odbornou pomoc a technickou podporu pro řádné fungování Produktů
formou hotline v pracovních dnech od 8:00 hod. do 16:00 hod. s využitím
komunikačních prostředků uvedených v Příloze č. 6 Smlouvy, .

- poskytovat odbornou pomoc při aktualizaci verze Produktů, a to formou osobní
konzultace u Objednatele, případně s využitím komunikačních prostředků uvedených
v Příloze č. 6 Smlouvy.

7. Nahrazení čl. 4 odstavce 3 novým odstavcem, který zní:
4.3 Zhotovitel se dále zavazuje po dobu platnosti této Smlouvy za součinnosti Objednatele: .

- na základě požadavků a specifikací Objednatele rozšiřovat počty licencí k užití Produktů,
- na základě požadavků Objednatele dodat další poskytované softwarové produkty nad

rámec seznamu v Příloze č. 1 Smlouvy,
- na základě požadavků a specifikací Objednatele provádět úpravy Produktů, které

mění nebo rozšiřují jejich funkčnost,
- řešit provozní problémy vzniklé při užití Produktů na pracovištích Objednatele,
- poskytovat asistenci zaměstnanců Zhotovitele na pracovištích Objednatele v době,

kdy zaměstnanci Objednatele budou s využitím Produktů uskutečňovat zpracování
dat,

- provádět školení zaměstnanců Objednatele,
- poskytovat Objednateli další výše nespecifikované služby pro rozvoj jeho

programového vybavení.

8. Nahrazení čl. 5 odstavce 1 novým odstavcem, který zní:
5.1 Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek") je stanovena dohodou
Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění

specifikovaných v odstavci 4.2. Smlouvy v příslušném období.
V případě dodávky dalších softwarových produktů nebo rozšíření počtu licencí k užití již
dodaných Produktů se Udržovací poplatek navýší o 20 % z ceny těchto dodaných Produktů
uvedené v Ceníku Zhotovitele, platném v okamžiku uskutečnění konkrétního plnění.

strana 2 (celkem 15)



& GORDIC

9. Nahrazení čl. 5 odstavce 2 novým odstavcem, který zní:
5.2 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je oprávněn každoročně vždy k počátku každého 
kalendářního roku navýšit cenu Udržovacího poplatku o hodnotu meziroční inflace 
spotřebitelských cen (míra inflace vyjádřená průměrným ročním vývojem spotřebitelských cen 
posledního kalendářního roku proti průměru roku předchozího), kterou pro předchozí kalendářní 
rok stanoví Český statistický úřad. Ceny navýšené o tuto meziroční inflaci jsou cenami pro daný 

kalendářní rok nejvýše přípustnými a v průběhu daného roku ve vztahu k inflačnímu navyšování 
neměnné. O provedeném navýšení cen je Zhotovitel povinen Objednatele písemně informovat.

10. Nahrazení čl. 8 odstavce 2 novým odstavcem, který zní:
8.2 Záruka se nevztahuje na závady způsobené neoprávněným či neodborným zásahem nebo 
nesprávným užitím včetně zanedbání předepsané údržby a obsluhy, užitím či manipulací 
neproškolenou osobou, užíváním v rozporu s uživatelskou dokumentací, mechanickým 
poškozením včetně vad způsobených okolnostmi vylučujícími odpovědnost, úpravou či jiným 
zásahem do poskytnutého Plnění, metodicky nevhodnou implementací, nastavením Software v 
rozporu s právními předpisy, užíváním Software v rozporu s Technologickým compatibility listem, 
postupem Objednatele v rozporu s příkazy Zhotovitele, vlivem počítačových virů, škodlivých 
kódů. Dodá-li Zhotovitel Objednateli plnění, které se ukáže býti vadným, záruka se vztahuje na 
vady dále způsobené tím, že Objednatel nevědom si vady plnění, s plněním nakládal tak, jako by 
bylo funkční, bez závad. Takový postup Objednatele není nesprávným užitím, pokud Zhotovitel 
neprokáže opak, a to sice že Objednatel si takových vad musel být vědom.

11. Nahrazení čl. 8 odstavce 4 novým odstavcem, který zní:
8.4 V případě, že Zhotovitel vadu neodstraní v dohodnutém termínu, má Objednatel právo 
uplatňovat na něm smluvní pokutu dle č. 9 Smlouvy.

12. Doplnění nového čl. 10 Ochrana informací a osobních údajů, který zní:
10.

OCHRANA INFORMACÍ A OSOBNÍCH ÚDAJŮ
10.1 Smluvní strany se zavazují zajistit utajení důvěrných informací získaných při plnění 
předmětu Smlouvy obvyklým způsobem pro utajování takových informací. Důvěrnými 
informacemi jsou také know-how a informace, o nichž oprávněná strana prohlásí, že je považuje 
za důvěrné.
10.2 Smluvní strany se rovněž zavazují k ochraně informací, s nimiž přijdou do styku při plnění 
předmětu smlouvy a které mají charakter obchodního tajemství nebo o nichž lze důvodně 
předpokládat, že oprávněná strana má na jejich utajení zájem. Tento závazek se nevztahuje na 
informace, u nichž platí informační povinnost v souladu se zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
10.3 Při plnění předmětu Smlouvy se Poskytovatel vyvaruje toho, aby jakkoli přišel do styku s 
osobními údaji, kterých je Objednatel správce (dále jen „osobní údaje11).
10.4 Bez ohledu na ustanovení odst. 3 tohoto článku může Objednatel Poskytovateli na základě 
zvláštního písemného zmocnění (listinnou či elektronickou formou, např. prostřednictvím Service 
desku) a v jeho rámci povolit přístup k osobním údajům. Ve zmocnění Objednatel vymezí:

a) rozsah a účel zpřístupnění osobních údajů,
b) dobu zpřístupnění osobních údajů,
c) případná zvláštní bezpečnostní opatření,
d) případné podmínky zapojení další osoby odlišné od autorizovaných osob Poskytovatele,
e) případné podmínky zhotovení kopií zpřístupněných osobních údajů včetně stanovení 

toho, jak s těmito osobními údaji nakládat po uplynutí doby pro jejich zpřístupnění.
Pokud se tak stane, jedná se o zpracování z pověření správce dle článku 29 nařízení GDPR.

10.5 Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích, se kterými 
přijde do styku v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy. Poskytovatel se zejména zavazuje:

a) s výjimkou uvedenou v odst. 4 písm. e) tohoto článku nezhotovovat kopie osobních údajů,
strana 3 (celkem 15)



> GORDIC
b) osobní údaje využívat pouze pro účely plnění předmětu Smlouvy,
c) nesdělovat nebo nezpřístupňovat osobní údaje třetím stranám bez

předchozího souhlasu Objednatele,
d) zajistit, aby jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v 

souvislosti s plněním předmětu Smlouvy, byli zavázáni povinností mlčenlivosti ve stejném 
rozsahu, v jakém je mlčenlivostí vázán on sám,

e) zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění předmětu Smlouvy, při styku nebo 
nakládání s osobními údaji nepořizovaly kopie osobních údajů bez předchozího 
písemného souhlasu Objednatele a aby jejich činností nebo opomenutím nedošlo k 
náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě či pozměnění osobních údajů, nebo k 
jejich neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám.

10.6 Popis prostředí Objednatele pro přístup Poskytovatele do interní LAN sítě Objednatele je 
uveden v příloze č. 6 Smlouvy.

13. Doplnění nového čl. 11 Bezpečnost informací, který zní:
11.

BEZPEČNOST INFORMACÍ
11.1 Poskytovatel je při plnění předmětu Smlouvy pro potřeby zajištění kybernetické bezpečnosti 
zejména povinen dodržovat níže uvedené požadavky:

a) nepoužívat zpřístupněné informační systémy jiným způsobem než pro potřeby plnění 
předmětu Smlouvy,

b) realizovat plnění předmětu Smlouvy pouze prostřednictvím pracovníků uvedených 

v příloze č. 5,
c) zabránit přístupu k informačním systémům zpřístupněným Objednatelem pro potřeby 

plnění předmětu Smlouvy a k informacím v nich obsaženým neoprávněným osobám,
d) řešit požadavky a problémy bezpečnostního charakteru, vzniklé v souvislosti s plněním 

předmětu Smlouvy, s kontaktními osobami Objednatele uvedenými v Příloze č. 5 

Smlouvy,
e) v případě vzniku bezpečnostní události nebo bezpečnostního incidentu v průběhu plnění 

předmětu Smlouvy, postupovat při jejich zvládání podle pokynů Objednatele a 
spolupracovat při nápravě,

f) po dobu plnění předmětu Smlouvy realizovat potřebná bezpečnostní opatření, zejména 
dle výše uvedených bodů b) až e),

g) při nakládání s informacemi a službami postupovat v souladu s bezpečnostní 
dokumentací Objednatele, se kterou má Zhotovitel možnost se předem seznámit,

h) podrobit se kontrolní činnosti Zhotovitele za účelem kontroly dodržování bezpečnostních 
opatření, a to v nezbytně nutném rozsahu na základě předchozí dohody

11.2 Služby specifikované ve Smlouvě mohou poskytovat pouze autorizované osoby 
Poskytovatele. Tyto osoby se zúčastní bezpečnostního školení Objednatele, které se uskuteční 
do tří týdnů od podepsání této Smlouvy.
11.3 Smluvní strany se dohodly, že kontaktními osobami pro otázky bezpečnosti informací pro 
potřeby plnění předmětu Smlouvy jsou osoby uvedené v příloze č. 5 Smlouvy.
11.4 Pokud Poskytovatel pro plnění předmětu Smlouvy bude potřebovat vzdálený přístup k 
dotčeným systémům Objednatele, pak, bude-li mu tento přístup umožněn, budou smluvní strany 
povinny postupovat podle přílohy č. 6 Smlouvy a s tím, že:

a) přístup bude umožněn pouze osobám dle přílohy č. 5, Objednatel má právo tento přístup 
kdykoliv odepřít,

b) vzdálený přístup může být ze strany Objednatele dozorován.

14. Doplnění nového čl. 12 Licenční ujednání, který zní:
12.1. V případě rozšíření Produktů, poskytuje Zhotovitel Objednateli nevýhradní právo k užití 
těchto Produktů.

15. Změna číslování čl. 10 Smlouvy „Závěrečná ustanovení". Tento je nově označován 
jako čl. 13 Smlouvy.

strana 4 (celkem 15)



> GORDIC

16. Doplnění čl. 13 novým odstavcem 13.10., který zní:
13.10. Veškerá obchodní tajemství v této Smlouvě a jejích přílohách byla jasně označena 
prostřednictvím symbolu ** u takových údajů. Takto označené údaje nepodléhají zákonu 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

17. Nahrazení Přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

18. Nahrazení Přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním, které tvoří Přílohu č. 2 tohoto Dodatku.

19. Nahrazení Přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním, které tvoří Přílohu č. 3 tohoto Dodatku.

20. Nahrazení Přílohy č. 4 Smlouvy novým zněním, které tvoří Přílohu č. 4 tohoto Dodatku.

21. Zrušení Přílohy č. 5 Smlouvy a nahrazení novou Přílohou č. 5, která tvoří Přílohu č. 5 

tohoto Dodatku.

22. Doplnění nové Přílohy č. 6 Smlouvy, která tvoří Přílohu č. 6 tohoto Dodatku.

23. Doplnění nové Přílohy č. 7 Smlouvy, která tvoří Přílohu č. 7 tohoto Dodatku.

Čl. 3.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že v ostatních právech a povinnostech se smluvní vztah řídí 
Smlouvou ve znění všech dodatků a platnými právními předpisy.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem 1.1. 2023.

3. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb. Objednatel současně upozorňuje, že se na něj přímo nevztahuje 
povinnost uveřejňovat smlouvy dle citovaného zákona. Tento Dodatek je vyhotoven ve 
4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. Toto ustanovení neplatí 
v případě, že je Dodatek podepsán elektronickým způsobem.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před podepsáním přečetly, jsou zcela způsobilé
nebo za jednostranně nevýhodnýchk právnímu jednání a neuzavírají ho v tísni, 

podmínek.
5. Plnění předmětu tohoto Dodatku před účinností tohoto Dodatku se považuje za plnění dle 

tohoto Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí tímto Dodatkem, s výjimkou bodu 
8 tohoto Dodatku, a Smlouvou.

6. Nedílnou součástí Dodatku jsou i následující přílohy:

a) Příloha č. 1
b) Příloha č. 2
c) Příloha č. 3
d) Příloha č. 4
e) Příloha č. 5

Specifikace produktů 
Kalkulace ceny
Hodinové sazby cen Zhotovitele 
Vzor dodacího listu 
Specifikace oprávněných osob

strana 5 (celkem 15)

 Q



Popis prostředí Objednatele pro přístup Zhotovitele do interní LAN
Sítě
Všeobecné obchodní podmínky

f) Příloha č. 6:

g) Příloha č. 7:

V Brně, dne:V Jihlavě, dne:

Digitálně podepsal
Ing. Jaromír Řezáč
Datum: 2022.12.20
19:01:23 +01'00’

Podepsal Pavel Pořízek
DN cn=Pavel Pořízek c=CZ,
o“Kance!ář veřejného ochránce
práv, emaří“ponzek@ochrance.cz
Datum 2022 12 21 13:43 26
+01 00

Pavel
Pořízek•iJSMSi.

za Objednatele
JUDr. Pavel Pořízek, Ph. D.

vedoucí kanceláře

za Poskytovatele
Ing. Jaromír Řezáč

jednatel GORDIC spol. s r.o.

strana 6 (celkem 15)



> GORDIC

Příloha č. 1 Specifikace produktů

Specifikace počtu jednotlivých typů nevýhradních licencí k užití dodaných programových 
produktů

Pol PPol Popis Rozsah Počet Režim

1 Řádná 

1 Řádná 

1 Technologická 

1 Řádná 

1 Řádná 

1 Řádná 

1 Řádná 

1 Řádná 

1 Řádná 

1 Řádná

IDS - Aplikační internetová brána server - AIB 

IDS - Aplikační internetová brána IISSP RIS RE - státní pokladna 

GINIS-ADM-jádro IS 

GINIS-ADM-jádro IS 

GINIS-ADM-jádro IS 

GINIS-ADM-jádro IS 

GINIS-ADM-jádro IS 

GINIS-ADM-jádro IS 

GINIS-ADM-jádro IS 

GINIS-ADM-jádro IS

1051 009 

1051 105 

1100 303 

1100 307 

1100 308 

1100 310 

1100 311 

1100 312 

1100 319 

1100 321

rozšíření - rozhraní ISZR 

rozšíření - rozhraní ISZR-AISEO 

rozšíření - rozhraní ISZR-AISC 

rozšíření - zveřejňování 

rozšíření - anonymizace 

rozšíření - šablony pro anonymizaci 

rozšíření - rozšířená podpora GDPR 

rozšíření - rozhraní IISSP - RISRE 
rozšíření - rozhraní IISSP - STÁT 
(PAP)

rozšíření - rozhraní RISRE-kontroly 
rozšíření - rozhraní IISSP-RISRE 
INBOX
rozšíření - rozhraní IISSP-RISRE 
Online PRSK
rozšíření - rozhraní IISSP-RISRE- 
skutečnost
rozšíření - rozhraní IISSP-RISRE- 
výkazy
server - zdr.licence do 300 000
dok./rok

klient - ADM

klient - AKC

rozšíření - el. podpis, čas. razítko 

rozšíření - systémová značka 
rozšíření - rozhraní na elektronickou 
pečeť

1 Řádná 

1 Řádná

1100 323 

1100 327
GINIS-ADM-jádro IS 

GINIS-ADM-jádro IS

1 Řádná1100 328 GINIS-ADM-jádro IS

1 Řádná1100 329 GINIS-ADM-jádro IS

1 Řádná1100 332 GINIS-ADM-jádro IS

1 Řádná1100 333 GINIS-ADM-jádro IS

1 Řádná
2 Řádná 

1 Řádná 

1 Řádná 

1 Řádná

1110 004 

1110 101 

1110 111 

1110 313 

1110 315

ADM Základní administrace 

ADM Základní administrace 

ADM Základní administrace 

ADM Základní administrace 

ADM Základní administrace

1 Řádná1110 316 ADM Základní administrace 
ADK Správa kartotéky ext. 
subjektů 1 Řádná1120 101 klient-ADK

server - zdr.licence do 25 000
ek.dok/rok

klient - ADE

1 Řádná

2 Řádná

1130 003 

1130 101
ADE Ekonomická administrace 

ADE Ekonomická administrace 
ADR Administrace účtov. rozvrhů 
a čís.
ADR Administrace účtov. rozvrhů 
a čís.
ADR Administrace účtov. rozvrhů 
a čís.
ADR Administrace účtov. rozvrhů 
a čís.
UCR Účetní a rozpočtové 
výstupy
UCR Účetní a rozpočtové 
výstupy
UCR Účetní a rozpočtové 
výstupy
UCR Účetní a rozpočtové 
výstupy

3 Řádná1140 101 klient - ADR Adm. účt. rozvrhů

3 Řádná1140 111 klient - ADP Adm. předkontací

2 Řádná1140 121 klient - ADS Adm. sestav

1140 141 klient - ADO Adm. organizací 
server - zdr.licence do 65 000 
záp./rok

1 Technologická 

1 Řádná1210 003

4 Řádná1210 101 klient - UCR

1 Řádná1210 302 rozšíření - prohlížení financování

1 Řádná1210 303 rozšíření - registr P/Z 

strana 7 (celkem 15)



*
» GORDIC

1 Řádná 

1 Řádná 

1 Řádná 

1 Řádná

server - zdr. licence do 500 záp/rok 

klient - ADA

server - zdr.licence do 10 st. struktur 

klient - VEP

1221 002 ADA Plán akcí 

1221 101 ADA Plán akcí 

1226 001 VEP Věcné plánování

1226 101 VEP Věcné plánování
ROZ Pořizovač rozpočtových

1 Řádnáserver - zdr.licence do 1 300 záp/rok1240 001 dokladů
ROZ Pořizovač rozpočtových 

1240 101 dokladů 3 Řádnáklient - ROZ
server - zdr.licence do 13 000

1 Řádná 

4 Řádná
1250 003 UCT Pořizovač účetních dokladů záp/rok

1250 101 UCT Pořizovač účetních dokladů klient - UCT 
INU Interface účetnictví a

1 Řádnáserver - zdr. licence neomezená1260 005 rozpočtu
INU Interface účetnictví a

4 Řádnáklient - INU
server - zdr.licence do 360 000
záp/rok

klient - FUC
server - zdr.licence do 6 000
přík./rok,

klient - BUC
rozšíření - ČNB (online)
server - zdr.licence do 6 000
faktur/rok

klient - KDF
server - zdr.licence do 6 000
poukazů/rok

klient - POU
server - zdr.licence do 1 200
faktur/rok

klient - KOF
server - zdr.licence do 6 000
poukazů/rok

klient - PRE
server - zdr.licence do 6 000
dokladů/rok

klient - POK
server - zdr.licence do 12 000 
dokladů/rok

1260 101 rozpočtu

1 Řádná 

4 Řádná
1290 004 FUC Finanční účtárna 

1290 101 FUC Finanční účtárna

1 Řádná 

4 Řádná 

1 Řádná

1310 002 BUC Komunikace s bankou 

1310 101 BUC Komunikace s bankou 

1310 304 BUC Komunikace s bankou

1 Řádná 

4 Řádná
1320 002 KDF Kniha došlých faktur 

1320 101 KDF Kniha došlých faktur

1 Řádná 

4 Řádná
1330 002 POU Poukazy 

1330 101 POU Poukazy

1 Řádná 

4 Řádná
1340 001 KOF Kniha odeslaných faktur 

1340 101 KOF Kniha odeslaných faktur

1 Řádná 

4 Řádná
1350 002 PRE Převodní poukazy 

1350 101 PRE Převodní poukazy

1 Řádná 

4 Řádná
1370 002 POK Pokladna

1370 101 POK Pokladna
PPD Příprava pokladních

1 Řádná1380 003 dokladů
PPD Příprava pokladních

1 Řádná 

1 Řádná 

6 Řádná 

1 Řádná 

5 Řádná
1 Řádná

2 Řádná

1 Technologická

klient - PPD

server - zdr. licence neomezená 

klient - SML
server - zdr. licence neomezená 

klient - MAJ

server - zdr. licence neomezená 

klient - INM

rozšíření - rozšířený evidenční profil 
rozšíření - hromadná oprava 
metadat
rozšíření - EML, ZFO konvertor 
(aplikační)

rozšíření - žádost o ZDF 
server - zdr.licence do 100 000 
písem./rok

multilicence USU do 250 klientů

1380 101 dokladů 

1440 005 SML Smlouvy 

1440 101 SML Smlouvy 

1550 005 MAJ Evidence majetku

1550 101 MAJ Evidence majetku

1551 005 INM Inventarizace majetku 

1551 101 INM Inventarizace majetku 

1700 304 GINIS DRMS - Spisová služba

1 Řádná1700 308 GINIS DRMS - Spisová služba

1 Řádná 

1 Řádná
1700 312 GINIS DRMS - Spisová služba 

1700 315 GINIS DRMS - Spisová služba

1 Technologická 

1 Řádná
1710 004 USU Univerzální spisový uzel 

1710 214 USU Univerzální spisový uzel

strana 8 (celkem 15)



5
> GORDIC

1710 301 USU Univerzální spisový uzel rozšíření - podpisová kniha
server - zdr. licence do 50 000
dok./rok

server - ePOD

klient - POD

klient - TPD Gen. podacích deníků 

instalace - MAS

1 Technologická

POD Podatelna

POD Podatelna

POD Podatelna

POD Podatelna

MAS Mail automat
DKS Dokumentový konverzní
server
DKS Dokumentový konverzní 
server

1720 003 

1720 009 

1720 101 

1720 111 

1722 101

1 Technologická 
1 Řádná 

5 Řádná 

5 Řádná 

1 Řádná

1 Řádná1723 002 konverzní server - Microsoft Office 
rozšíření - napojení na validátor 
PDF
server - zdr. licence do 15 000 
písem./rok

instalace - GSL (1 vstup) 
server - zdr. licence do 50 000 
zásil/rok

server eVYP - elektronická výpravna 

klient - VYP 

klient - VED

server - zdr. licence neomezená 

klient - INT

server - zdr.licence neomezená 

server - e-SPI 

klient - SPI

1 Řádná1723 302

1 Řádná 

1 Řádná

1724 002 

1724 101

GSL Skenovací linka GORDIC 

GSL Skenovací linka GORDIC

1730 003 

1730 009 

1730 101 

1750 101 

1770 005 

1770 101 

1780 005 

1780 009 

1780 101

VYP Výpravna 

VYP Výpravna 

VYP Výpravna 

VED Vedoucí 

INT Interface GINIS 

INT Interface GINIS 

SPI Spisovna 

SPI Spisovna 

SPI Spisovna
ESR Elektronické skartační 
řízení
ESR Elektronické skartační 
řízení

PPO Transakční protokol 

PPO Transakční protokol

1 Technologická

1 Technologická
2 Řádná 

23 Řádná

1 Řádná 

1 Řádná 

1 Řádná 

1 Řádná
3 Řádná

1 Řádná1781 005 server - zdr.licence neomezená

1 Řádná

1 Řádná

2 Řádná

1781 101 

1784 005 

1784 101

klient - ESR

server - zdr.licence neomezená 

klient - PPO
server - zdr.licence do 90 000
záznamů/rok

klient - RAK

licence XRG -1 registr. Řešení ESO 
licence XRG -1 registr. Řešení O- 
PORTAL

1 Řádná 

5 Řádná 

1 Řádná

1792 005 

1792 101 

1811 001

RAK Registr konverzí 

RAK Registr konverzí 

XRG - SSL Spisová služba

1 Řádná 

1 Řádná

XRG - SSL Spisová služba 

XRG - GIN Sdílené služby GINIS

1811 001 

1833 001 licence XRG -1 registr. Řešení ESO 
licence XRG -1 registr. Řešení

1 Řádná1833 001 XRG - GIN Sdílené služby GINIS EASYIDM
licence XRG -1 registr. Řešení O-

1 Řádná1833 001 XRG - GIN Sdílené služby GINIS PORTÁL 
XRG - POD Rozhraní SSL pro 
Portál

licence XRG - do 5 000 podání/rok 
O-PORTAL 1 Řádná1837 001
server - zdr.licence do 100 000 
dok./rok 1 Řádná 

1 Řádná

1840 005 

1840 101

ZUD Zpracování událostí 

ZUD Zpracování událostí 
XRG - ADM Rozhraní základní 
administrace

klient - ADU Administrace událostí 
licence XRG -1 registr. Řešení 
EASYIDM 1 Řádná1844 001

strana 9 (celkem 15)



*
> GORDIC

**Příloha č. 2 Kalkulace ceny**

strana 10 (celkem 15)



& GORDIC

**Příloha č. 3 Hodinové sazby cen Poskytovatele**

strana 11 (celkem 15)



> GORDIC

Příloha č. 4 Dodací list

Evidenční číslo

Dodací listGORDIC

I'iD dodacího listuPIU smlouvy

GORDIC spol. s r. o.
Frbenova 4,58601 Jihlava 
l£ 47903783; Dlí: CZ47903783
Sfx>k’čn «l jp /upsána cfejolx hodu "ho rrjvlíku vtdríičlin 
Krajským soudem v Bf w\ oddíl f Vozka {H 1 í
www.gordic.cz

ĎICICObjednávka / ze dneTy?

NázevOdOp' 'pfcxát

Ulke, čísloTrf.i~kíp |,r.v. r.vnís

PSČ Obecha*fe mail

PŘEDMĚT DODÁVKY PODLICENCE:

Sazba
DPH Cena bez DPHJedn.cena PočetORJPopisPol Ppol

0,00 KčCena celkem bez DPHNa podkladě tohoto dodacího Uštu neplaťte, na uvedenou Částku bude vystaven daňový doklad - faktura.

Výše ,‘ákhdll pkl výpnče* 
základní sazby DPH---- {<<■’)

Poznámka

Výše DPH zóklaon1 sazba (Kč)

výše základu pro výpočet
sn feně sazby DPH -------- .% Kč)

Pa/pul.ivky ixlběialťk1
Výše DPH snížená sazba (Kč)

Cena celkem s DPH

Odběratel byl seznámen s provedenými činnostmi a souhlasí s fakturací uvedené částky.

Potvrzení od břratelr podpis. i jzifkoPot v (zeni jmenom dodává4 rle Dtorbmor

Číslo zakázky PoctpisDatum

strana 12 (celkem 15)



§> GORDIC

Příloha č. 5 Specifikace oprávněných osob ze strany Objednatele a Poskytovatele

Osoby oprávněné jednat za Poskytovatele (GORDIC spol. s r.o.):

Ing. Jaromír Řezáč, generální ředitel a jednatele- ve věcech smluvních:

- ve věcech řízení projektu:

- ve věcech technických: Ing. Pavel Dvořák, implementátor EKO
Jiří Skryja, implementátor SSL

Servisní podporu bude Poskytovatel realizovat také prostřednictvím své distribuční sítě.

Osoby oprávněné jednat za Objednatele (Kancelář veřejného ochránce práv):

- ve věcech smluvních:
- ve věcech řízení projektu:

JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D. Vedoucí KVOP

- ve věcech technických:
- objednávka prací, podpis dodacích listů: Mgr. Petr Lesa

strana 13 (celkem 15)



> GORDIC

Příloha č. 6 Popis prostředí Objednatele pro přístup Poskytovatele do interní
LAN sítě

1. Přístup je obecně zajištěn VPN tunelem přes zabezpečený protokol.(CITRIX 

Gateway)
2. Určeným pracovníkům Zhotovitele je poskytnuto uživatelské jméno a heslo pro 
přístup na servery poskytovatele prostřednictvím Remote Desktop Services (RDS).
3. Vyžaduje-li činnost přenos souborů, je využito služby SOFiE, nebo služeb RDS.
4. Přístup může Poskytovatel použít na základě požadavku zadaného emailem nebo 

po domluvě mezi Objednatelem a Poskytovatelem.
5. Přístup může Objednatel i Poskytovatelem monitorovat.

strana 14 (celkem 15)



& GORDIC

Příloha č. 7 Všeobecné obchodní podmínky

Zveřejněné na:

https://wvvw.gordic.cz/pdf/obchodni podminky/Vseobecne obchodni podmínky 2021.pdf

strana 15 (celkem 15)




